
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  2° CIRCOLO 

“DON MINZONI”                   
Via Don Minzoni, n. 16  - 80049   Somma Vesuviana  (NA) 

  081.5318518 –   naee21400p@istruzione.it  -  naee21400p@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale 80022080636 - Codice meccanografico NAEE21400P 

 

Somma Vesuviana, 07/09/2017 

 

 

                                                                Al sito web della scuola                                         

         “www.sommadue.gov.it” 

 

                          

                                    

OGGETTO: TERMINE ACCOGLIMENTO DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE PER 

 EVENTUALI CONTRATTI DI LAVORO A T.D. PERSONALE DOCENTE E A.T.A. 

 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle 

supplenze al personale docente ed educativo; 

- Considerata la possibilità di procedere alla stipula di contratti a tempo 

determinato su posti di docente e ATA, in subordine allo scorrimento delle 

graduatorie di istituto; 

- Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 

domande di messa a disposizione degli aspiranti docenti e ATA; 

DISPONE 

che il termine per l’accoglimento delle domande di messa a disposizione per l’a.s.  

2017/2018 è fissato al 13/09/2017. 

Le domande inviate dopo tale scadenza non saranno prese in considerazione. 

Questa scuola prenderà in esame le domande per supplenza su posti di sostegno 

solo se in possesso del titolo specifico. 

Saranno prese in considerazione esclusivamente le domande di messa a 

disposizione dei docenti non inclusi in alcuna graduatoria provinciale o d’Istituto. 

 

                                                                               Il Dirigente Scolastico 

                                                                                Dott.ssa Concetta Maria Rosaria Cetro 

                                                             (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs. 39/1993) 

 

Prot. n. 1980/07-01 

del  07/09/2017 

mailto:naee21400p@istruzione.it
http://www.sommadue.gov.it/

